
SCHÉMATA UMÍSTĚNÍ  
PRODUKTU
Kamery Logitech® Conference Cam, vyvinuté pro  
malé i velké skupiny, kompatibilní s libovolnou 
videokonferenční softwarovou aplikací, poskytují 
křišťálově čistý zvuk a dokonale ostrý obraz a jsou 
překvapivě cenově dostupné – každá jednací místnost 
se tak může stát místem pro konání videokonferencí.

KOOPERACE TÝMŮ
 Malé místnosti

 Střední a velké místnosti

 Víceúčelové místnosti

MALÉ MÍSTNOSTI A MALÉ KONFERENČNÍ PROSTORY

BCC950 CONNECT

AŽ 4 MÍSTA AŽ 6 MÍST

MEETUP MEETUP + ROZŠIŘUJÍCÍ MIKROFON

AŽ 6 MÍST AŽ 8 MÍST



www.logitech.com

Publikováno v lednu 2019

Logitech Europe S.A., EPFL - Quartier de l’Innovation, CH-1015 Lausanne

© 2018 Logitech. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím společnosti Logitech a mohou být registrovány. Všechny 
ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků. Společnost Logitech nenese zodpovědnost za žádné chyby, které by se 
mohly v této publikaci vyskytnout. Informace o produktu, cenách a funkcích zde obsažené podléhají změnám bez předchozího upozornění.

STŘEDNÍ A VELKÉ MÍSTNOSTI

VÍCEÚČELOVÉ MÍSTNOSTI

GROUP

RALLY

RALLY PLUS

KAMERA  
RALLY

VYNIKAJÍCÍ KVALITA  
OBRAZU S OVLÁDÁNÍM  
KAMERY RIGHTSIGHT™  

(BEZE ZVUKU)

NEBO
KAMERA  
PTZ PRO 2
POUZE KAMERA  
(BEZE ZVUKU)

GROUP + ROZŠIŘUJÍCÍ MIKROFON

RALLY PLUS

AŽ 14 MÍST

AŽ 10 MÍST

AŽ 20 MÍST

AŽ 16 MÍST

AŽ 46 MÍST

AŽ 20 MÍST

DOPLŇKOVÉ STOLNÍ MIKROFONY
1 VOLITELNÝ MIKROFON =  

6 DALŠÍCH MÍST


